ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО  РАЙОНА

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011                                     п.Спирово                           №23/98-3
О  согласовании  списка  избирательных  участков
     В  связи  с  образованием  избирательных  участков  по    выборам  Президента  Российской  Федерации,  в  соответствии  с  пунктом 2  статьи  25  Федерального закона  от  10.01.2003  №19-ФЗ «О  выборах Президента  Российской  Федерации» территориальная  избирательная  комиссия  Спировского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Согласовать  проект  постановления  главы администрации  Спировского  района  об  образовании  семнадцати    избирательных участков  (прилагается).
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Спировского  района

	Т.Б.Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района

	Е.В.Куликова

                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                       к  постановлению  территориальной

  избирательной  комиссии  Спировского

района №23/98-3  от 26.12.2011 г.

Избирательные  участки  по   выборам  Президента  Российской  Федерации

на  территории  Спировского  района

	№ избирательного

участка
	Границы  избирательного  участка

	Городское  поселение  п. Спирово

	№ 888

	Центр  -  администрация  Спировского  района (первый  этаж), пл. Советская, д. 5

тел.: 2-21-13

Улицы: Проезжая, Заречная, Лермонтова, Северная, Лесная, Гоголя, Горького, Толстого, Некрасова, Тихая, Театральная,  Кр. Горка  д. 1  по  д. 3, Речная, Карабиха  (четная  сторона  с д. 48  по  д. 64, нечетная  сторона  с   д. 39  по  д. 59). Страховая, Советская (с д. 1 по д. 25);

Переулки: Лермонтова, Лесной, Толстого, Некрасова, Проезжий, Советский, Прямой, Страховой,

пл. Советская, Козловское шоссе

	№ 889

	Центр - ООШ № 1, (первый  этаж) ул. К.Маркса,  д. 25

тел.: 2-13-37

Улицы: Васильковая, Дружбы, Энтузиастов, Спортивная, Фестивальная, Мелиораторов, Сиреневая, Майская, Мира, Титова,  Базарная, К. Маркса,  Кр. Горка  с  д. 4  по  д. 25, Карабиха (четная  сторона с  д. 2 по д. 46, нечетная  сторона  с № 1 по № 35)

Переулки: Мелиораторов, Карабиха, Фестивальный,

1-ый Мира, 2-ой Мира, 3-ий Мира, Титова, К. Маркса, казарма 399 км.

	№ 890

	Центр - Средняя  школа № 8, ул. Клубная, д. 3,

тел.: 2-45-01

Улицы: Бровцева, Спартака, 2-я Калининская, 3-я Калининская, Первомайская, Железнодорожная, Клубная, Почтовая, Советская (с д. 26 по д. 44), Огородная, Красноармейская, Луговая, Кирова, Набережная, Октябрьская, Пролетарская, Гагарина, Водопроводная

Переулки: Чапаева, Почтовый, Жукова,

3-ий Калининский, Школьный, Первомайский, 1-ый Октябрьский, 2-ой Октябрьский,

3-ий Октябрьский

	№ 891

	Центр  -  средняя  школа №2 (актовый зал),  ул. Дачная, д.16,

Тел. 2-12-42

Улицы:  Чайкиной, Радищева, Интернациональная, Комсомольская, Пионерская, Садовая, Островского, Ольховая, Зеленая, Пушкина, Строителей, Фурманова, Маяковского, Дачная, Есенина, Стадионная, Кашарово

Переулки: Пушкина, Садовый, Маяковского, Фурманова.

	Выдропужское  сельское  поселение

	№ 892

	Центр:  -  с.Выдропужск, ул.Новая. д.№8  ДК  тел.2-61-20

Населенные  пункты:

с.Выдропужск,  д.Бабье,  Будовка, Вешки, Пестово, Дядькино,Цирибушево, Ладеньково, Черенково, Юхово, Яковцево, Лукино.

	№ 893

	Центр - д. Заболотье, ул. Новая , д.20  ,  школа,

тел.: 2-67-36

Деревни: Заболотье, Пень, Горки, Борлино, Стройково, Никиткино, Добрыни, Мышлятино, Дубровка, Н.Дубровка

	Козловское  сельское  поселение

	№ 894

	Центр - д. Никулино, ул. Центральная. д. 29,

Дом культуры

Деревни:  Никулино, Горка, Крапивка,

Тимошкино, Городок, Спасоклинье, Стырово

	№ 895

	Центр - д. Еремеевка,  д. 40,  Дом  культуры, тел. 2-36-20
Деревни: Еремеевка, Нестериха, Лежа, Тихменево, Горня, Линдино, Овсяники, Б.Нивище, Двойка, Цивилево, Крутово, Раменье, Кресты, Горма, Поляна.

	№ 896

	Центр - с. Козлово,  ул. Культурная, д. 2,  средняя  школа,

тел.: 2-32-60

Населенные  пункты: с. Козлово,

деревни: М. Нивище, Прудовка, Морозовка, Пасынки, М.Козлово, Захарово, Коды, Кочка, Ломовка, Бутино,  Кутузово. Б. Плоское

	№ 897

	Центр - д. Ососье, д.17,  Дом  культуры   тел.2-31-21

Деревни: Ососье, Аржаное, Ямное, Береговая, Пивоварово, Лухново, Кудри, Долино, Грязновец, Данилково, Пустошка, Медведково, Костыгово, Борисково, Тарасово, Бережки, Б.Богданиха, Винжа

	Краснознаменское  сельское  поселение

	№ 898

	Центр  -  с.Матвеево,  ул. Климова, д. № 29, библиотека,

Тел.2-68- 43

С. Матвеево

Д.д. Семенниково, Чудины, Важайново, Лукино

	№ 899

	Центр - п. Красное Знамя, ул. Советская, д. 1-а,

Дом  культуры,  тел.: 2-68-11

п. Красное  Знамя

	№ 900

	Центр  - д. Бирючево, ул. Центральная, д.54-а, административное  здание  поселения, тел.2-64-22

Деревни: Бирючево, Волхово, Высочка, Стешково, Алуферьево, Новгородка, Трубино, Бухолово, Фомиково, Грестьянка, Дербужье, Полюжье, Паниха.

	Пеньковское  сельское  поселение

	№ 901

	Центр - д. Городок, ул. Центральная, д. 6, Дом  культуры

тел.: 2-66-37

Населенные  пункты:

д. Городок, Тупики, Казиха, Песчаница, Фалино, Козленево, Будилово, Б.Петрово, Головино, Олехново, Телепнево, Дупле, Наумково, Саково, Косково

	№ 902

	Центр - д. Пеньково, ул. Советов, д. 7

Администрация  сельского  поселения,  тел.: 2-14-43

Деревни: Пеньково, Скоморохово, Катиха, Мошково,

Н. Лукино

	№ 903

	Центр  -  д. Спирово,  ул. Центральная, д. 29, контора  СПК «Мир»,

Тел. 2-12-31
Деревни: Спирово, Реброво,  Зыбуново, Калягино, Козлово, Горбуново, п. Любинка, д. Красноармеец

	№ 904

	Центр: п. Новое  Ободово, ул.Лесная 9а,      тел. 2-63-20

п. Н.Ободово, с. Ободово, деревни:

 Климово, Перхово, Левошинка, Язвище, Ворожебкино .

с. Селище – Хвошня, п. Ольховка

Резервные  помещения  для  голосования  на  случай  чрезвычайных  ситуаций
	№ избирательного

участка
	Границы  избирательного  участка

	Городское  поселение  п. Спирово

	№ 888

	Центр  -  администрация  Спировского  района (первый  этаж), пл. Советская, д. 5

тел.: 2-21-13

Пл.Советская  д.7

	№ 889

	Центр - ООШ № 1, (первый  этаж) ул. К.Маркса,  д. 25

тел.: 2-13-37

Здание начальной школы  МОУ  ООШ  №1

	№ 890

	Центр - Средняя  школа № 8, ул. Клубная, д. 3,

тел.: 2-45-01

Здание  начальной  школы  МОУ  СОШ  №8

	№ 891

	Центр  -  средняя  школа №2 (актовый зал),  ул. Дачная, д.16,

Тел. 2-12-42

Автобус  МОУ  СОШ  №2

	Выдропужское  сельское  поселение

	№ 892

	Центр:  -  с.Выдропужск, ул.Новая. д.№8  ДК  тел.2-61-20

Здание  администрации

	№ 893

	Центр - д. Заболотье, ул. Новая , д.20  ,  школа,

тел.: 2-67-36

«Газель» МОУ  СОШ  №2

	Козловское  сельское  поселение

	№ 894

	Центр - д. Никулино, ул. Центральная. д. 29,

Дом культуры

Административное  здание

	№ 895

	Центр - д. Еремеевка,  д. 40,  Дом  культуры, тел. 2-36-18

Автобус  МОУ  СОШ  с.Козлово

	№ 896

	Центр - с. Козлово,  ул. Культурная, д. 2,  средняя  школа,

тел.: 2-32-60

СДК

	№ 897

	Центр - д. Ососье, д.17,  Дом  культуры   тел.2-31-21

Административное здание

	Краснознаменское  сельское  поселение

	№ 898

	Центр  -  с.Матвеево,  ул. Климова, д. № 29, библиотека,

Тел.2-68- 43

Автобус  ООШ  п.Красное  Знамя

	№ 899

	Центр - п. Красное Знамя, ул. Советская, д. 1-а,

Дом  культуры,  тел.: 2-68-11

Здание  администрации

	№ 900

	Центр  - д. Бирючево, ул. Центральная, д.54-а, административное  здание  поселения, тел.2-64-22

СДК

	Пеньковское  сельское  поселение

	№ 901

	Центр - д. Городок, ул. Центральная, д. 6, Дом  культуры

тел.: 2-66-37

Здание  школы

	№ 902

	Центр - д. Пеньково, ул. Советов, д. 7

Администрация  сельского  поселения,  тел.: 2-14-43

Здание  начальной  школы  МОУ  СОШ  №8

	№ 903

	Центр  -  д. Спирово,  ул. Центральная, д. 29, контора  СПК «Мир»,

Тел. 2-12-31
Автобус  МОУ  СОШ  №2

	№ 904

	Центр: п. Новое  Ободово, ул.Лесная 9а,      тел. 2-63-20

Административное  здание